  DT2-M02C Sub-1G
版权 @2016~2017，深圳市芯威科技有限公司  RELEASE 7-July-2017
DT2-M02C
UART 无线数传模块
用户手册
DT2-M02C
RELEASE 7-July-2017   www.digirf.com
DT2-M02C 用户手册 2 版权 @2016~2017，深圳市芯威科技有限公司

RELEASE 7-July-2017   www.digirf.com
DT2-M02C 用户手册 16 版权 @2016~2017，深圳市芯威科技有限公司
10 订购信息
DT2-M02C - 433 S A
模块订购信息举例：
订购信息 产品描述
DT2-M02C-433 标准版固件，433M 频段，弹簧天线
DT2-M02C-433A 标准版固件，433M 频段，SMA 天线接口
DT2-M02C-433P 标准版固件，433M 频段，IPEX 天线接口
DT2-M02C-433S 同步版固件，433M 频段，弹簧天线
DT2-M02C-433SA 同步版固件，433M 频段，SMA 天线接口
DT2-M02C-433SP 同步版固件，433M 频段，IPEX 天线接口
工作频段
433 = 433MHz
模块版本
无字符 = 标准版本
S = 同步版本
天线接口方式
无字符 = 弹簧天线
A = SMA 天线座
P = IPEX 天线座
产品系列
DT2-M02C = 芯威 DT2-SX1212 系列数传模块
·  DT2-M02C
www.digirf.com  RELEASE 7-July-2017
版权 @2016~2017，深圳市芯威科技有限公司 17 DT2-M02C 用户手册
11 参考文档
[1] SX1212 芯片
[2] VT-USB2UART 转接板